
Zarządzenie  Nr  751/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia  01 lipca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie:  przejęcia pojazdu samochodowego 

 

 

 

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym  (t.j.Dz.U.  

z 2012r. poz. 1137 ze zmianami) w związku z § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic 

rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane (Dz. U. z 2011r. Nr 143, poz. 845 ze 

zmianą), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się przejęcie z mocy ustawy Prawo o ruchu drogowym pojazdu marki Polonez Caro o nr 

rejestracyjnym PLE H655 na własność Gminy Czerwonak w związku z nieustaleniem właściciela w/w 

porzuconego pojazdu w terminie 6 miesięcy od dnia jego usunięcia przez Straż Gminną w Czerwonaku. 

 

  

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Gminnej w Czerwonaku. 

 

§3. 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


